[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2019 г.                                                                                        № 6
с.Новогригорьевка
О внесении изменений в постановление №87
администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 08.06.2017 года «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Новогригорьевского сельского поселения»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст. 12 Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221, Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новогритгорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 08.06.2017 года № 87 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории Новогригорьевского сельского поселения»:

1.1. Абзац 8 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее постановление разместить на информационной доске администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59,  а также на  официальном сайте администрации Новогритгорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым .

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского

сельского совета - глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения

А.М.Данилин
PAGE
1